 1
Producent ciągle rozwija i doskonali swoje produkty, stąd zastrzega  sobie prawo do modyfikacji lub zmiany specyfikacji swoich produktów bez powiadamiania.
KARTA KATALOGOWA
Klapa zwrotna motylkowa do zabudowy pionowej - model 1
D Nr kat. L L1 A
PVC PPs PP-EL-s PP PE
s
mm --- mm mm mm mm
90 XX.090.L.4601 140 40 65 1,8 3,0 * 2,7 3,4
110 XX.110.L.4601 160 40 65 1,8 3,0 * 2,7 3,4
125 XX.125.L.4601 165 40 65 1,8 3,0 * 3,1 3,9
140 XX.140.L.4601 170 40 65 1,8 3,0 * 3,5 4,3
160 XX.160.L.4601 180 40 65 1,8 3,0 3,0 4,0 4,0
180 XX.180.L.4601 190 40 65 1,8 3,0 3,0 4,4 5,5
200 XX.200.L.4601 200 40 65 1,8 3,0 3,0 3,0 6,2
225 XX.225.L.4601 210 40 65 1,8 3,5 3,5 5,5 6,9
250 XX.250.L.4601 225 40 65 2,0 3,5 3,5 3,5 6,2
280 XX.280.L.4601 240 50 75 2,3 3,5 3,5 6,9 8,6
315 XX.315.L.4601 260 50 75 2,5 5,0 5,0 5,0 7,7
355 XX.355.L.4601 280 50 75 2,9 5,0 5,0 5,0 10,9
400 XX.400.L.4601 300 50 75 3,2 6,0 6,0 6,0 12,3
450 XX.450.L.4601 340 50 75 3,6 5,0 5,0 5,0 5,0
500 XX.500.L.4601 380 50 75 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0
560 XX.560.L.4601 420 60 85 - 6,0 6,0 6,0 6,0
600 XX.600.L.4601 450 60 85 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0
630 XX.630.L.4601 480 70 95 - 6,0 6,0 6,0 6,0
700 XX.700.L.4601 530 70 95 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0
710 XX.710.L.4601 540 80 105 - 6,0 6,0 6,0 6,0
800 XX.800.L.4601 600 80 105 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
900 XX.900.L.4601 680 90 115 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
1000 XX.1000.L.4601 750 100 125 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0
1200 XX.1200.L.4601 900 120 135 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0
1250 XX.1250.L.4601 940 130 145 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0
 2
Producent ciągle rozwija i doskonali swoje produkty, stąd zastrzega  sobie prawo do modyfikacji lub zmiany specyfikacji swoich produktów bez powiadamiania.
Oznaczenia w tabeli:
a. D - średnica zewnętrzna rury